del presente instrumento, "LA SECRETARÍA", con cargo a su presupuesto, transferirá a "LA ENTIDAD"
recursos presupuestarios federales, con el carácter de subsidios, hasta por el monto que a continuación se 
menciona: 

CONCEPTO MONTO 

PROGRAMA E-025 "PREVENCIÓN Y ATENCIÓN CONTRA 
LAS ADICCIONES" $6'703, 191.00 (seis millones setecientos tres 

mil ciento noventa y un pesos 00/100 m.n.) 

La transferencia de los recursos presupuestarios fede1-ales a que se refiere la presente cláusula, se realizará 
conforme al calendario que se contiene en el ANEXO 2 del presente convenio específico, en el entendido de 
que, para el caso de una segunda ministración, ésta estará condicionada a que "LA ENTIDAD" acredite a la